[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Дворец детского (юношеского) творчества им. В.П.Чкалова"
(МБУ ДО "ДДТ им. В.П.Чкалова")

Пискунова ул., д. 39, Нижний Новгород, 603005

Тел./ факс (8312) 436-45-23, 436-60-02

ОКПО 55866034, ОГРН 1035205391319, ИНН 5260110678

____от 11.03.2019___    № _178__
На № ___________  от _________
О подведении итогов
Городского открытого конкурса
лоскутного шитья
"Лоскутной калейдоскоп"

В соответствии с положением о проведении городского открытого конкурса лоскутного шитья "Лоскутной калейдоскоп" приглашаем на подведение итогов следующих учащихся (Приложение). Мероприятие состоится 15 марта 2019 года в 14.00 во Дворце им. В.П.Чкалова.
Сменная обувь обязательна.
После подведения итогов состоится демонтаж выставки. Участники выставки разбирают свои работы.

Просим Вас довести данную информацию до всех заинтересованных лиц.

      Директор Дворца    ______________________________      Н.В. Панова

Цветкова Елена Степановна
436-97-89, 8.9056698270
Приложение

к письму МБУ ДО "ДДТ им. В.П. Чкалова"
от___11.03.2019___ № _178_
Финалисты городского открытого конкурса лоскутного шитья

"Лоскутной калейдоскоп"
15 марта 2019 года в 14.00 во Дворце детского творчества им В.П. Чкалова

	№
	Район
	ОУ
	Участник
	Руководитель

	1.

	ГБУДО ЦРТДиЮ НО
	Красильникова Ольга Александровна

	2.

	ГБУДО ЦРТДиЮ НО
	Кудина Мария Петровна

	3.
	Автозаводский
	МКОУ "Школа-интернат №162"
	Пахомова Любовь
	Баландина Н.Ф.

	4.
	Автозаводский
	МКОУ "Школа-интернат №162"
	Козлова Анастасия
	Баландина Н.Ф.

	5.
	Автозаводский
	МКОУ "Школа-интернат №162"
	Игнатьева Ольга
	Баландина Н.Ф.

	6.
	Автозаводский
	МКОУ "Школа-интернат №162"
	Семёнова Жанна
	Баландина Н.Ф.

	7.
	Автозаводский
	МКОУ "Школа-интернат №162"
	Зайцева Вероника, Лобовкина Ирина, Джалилова Виктория
	Шишлина О.В.

	8.
	Автозаводский
	МКОУ "Школа-интернат №162"
	Обшолова Марина
	Шишлина О.В.

	9.
	Автозаводский
	МКОУ "Школа-интернат №162"
	Андрейкина Анастасия
	Шишлина О.В.

	10.
	Автозаводский
	МБОУ "Лицей №165 имени 65-летия "ГАЗ"
	Капшина Ева
	Кочкина М.А.

	11.
	Канавинский
	МБОУ "Школа №41"
	Рябчун Татьяна Юрьевна

	12.
	Канавинский
	МКОУ "Школа-интернат №95"
	Лапина Вероника
	Горшенкова Г.Н.

	13.
	Канавинский
	МКОУ "Школа-интернат №95"
	Сивохина Елена
	Орлова Н.И.

	14.
	Канавинский
	МКОУ "Школа-интернат №95"
	Потапова Кристина
	Платонова Т.Г.

	15.
	Канавинский
	МКОУ "Школа-интернат №95"
	Мордашова Анна
	Платонова Т.Г.

	16.
	Канавинский
	МКОУ "Школа-интернат №95"
	Матвеева Юлия
	Платонова Т.Г.

	17.
	Канавинский
	МКОУ "Школа-интернат №95"
	Фомина Алина
	Рыжова Н.М.

	18.
	Канавинский
	МКОУ "Школа-интернат №95"
	Потапова Алина
	Рыжова Н.М.

	19.
	Канавинский
	МБОУ "Школа №96"
	Николаева Гуля
	Клафтон Т.В.

	20.
	Канавинский
	МБОУ "Школа №96"
	Саломова Зебониса
	Клафтон Т.В.

	21.
	Канавинский
	МБОУ "Школа №96"
	Мазанова Екатерина
	Клафтон Т.В.

	22.
	Канавинский
	МБОУ "Школа №110"
	Хромушкина Татьяна
	Бармина Е.В.

	23.
	Канавинский
	МБОУ "Школа №110"
	Лебедева Ольга
	Бармина Е.В.

	24.
	Канавинский
	МАОУ "Школа №176"
	Ганин Тимофей
	Герасимова Т.Н.

	25.
	Ленинский
	453 детский сад
	Скородумова Дарья

	26.
	Ленинский
	МБОУ "Школа №91"
	Мочалова Валентина
	Рогожина О.Ю.

	27.
	Ленинский
	МБОУ "Школа №94"
	Лапшина Катя
	Вакушина О.П.

	28.
	Ленинский
	МБОУ "Школа №99"
	Аркадьева Ирина
	Моисеева И.В.

	29.
	Ленинский
	МБОУ "Школа №99"
	Колпакова Юлия
	Моисеева И.В.

	30.
	Ленинский
	МБОУ "Школа № 101"
	Бахтина Валерия
	Ложкина С.А.

	31.
	Ленинский
	МБУ ДО "ЦДТ Ленинского района"
	Скородумов Денис
	Лихачева Е.А.

	32.
	Московский
	МАОУ "Школа №118 с УИОП"
	Бурцева Елена Павловна

	33.
	Московский
	МАОУ "Школа №149"
	Маркова Екатерина
	Кустова И.П.

	34.
	Московский
	МАОУ "Школа №149"
	Глумова Варвара
	Рябова М.Г.

	35.
	Нижегородская область
	МБУ ДО ЦВР, г.Балахна
	Квашилава Моника
	Федорова О.М.

	36.
	Нижегородская область
	МБОУ ДО ЦВР "Ровесник" г.Заволжье, Городецкий район
	Мартышова Елена
	Бурьян В.В.

	37.
	Нижегородская область
	МОУ ДО "РЦВР" п. Ковернино
	Доможирова Татьяна Павловна

	38.
	Нижегородская область
	МОУ ДО "РЦВР" п. Ковернино
	Доможирова Анастасия
	Доможирова Т.П.

	39.
	Нижегородская область
	МОУ ДО "РЦВР" п. Ковернино
	Аршинова Ксени
	Доможирова Т.П.

	40.
	Нижегородская область
	МОУ ДО "РЦВР" п. Ковернино
	Коркожа Аня
	Доможирова Т.П.

	41.
	Нижегородская область
	МБОУ СШ №2, г.Кстово
	Круглова Тамара Трифоновна

	42.
	Нижегородская область
	МОУ Озёрская основная школа Пильнинского района
	Дуброва Варвара
	Кулагина Е.Б.

	43.
	Нижегородская область
	МКОУ Гарская ОШ, Сокольский район
	Челнокова Валентина Витальевна

	44.
	Нижегородский
	МКОУ "Школа-интернат №39"
	Якубова Полина
	Абронова Н.К.

	45.
	Нижегородский
	МКОУ "Школа-интернат №39"
	Москалева Земфира, Овсянникова Елена
	Абронова Н.К.

	46.
	Приокский
	МБОУ "Школа №32"
	Ханова Екатерина, Ханов Дамир
	Романцова С.Н.

	47.
	Советский
	МАОУ "Лицей №28 имени академика Б.А. Королева"
	Фролов Денис
	Кириллова Е.Н.

	48.
	Советский
	МБОУ "Школа №54"
	Семенычева Елизавета
	Зиронова АМ.

	49.
	Советский
	МБУ ДО ЦВР "Золотой ключик" д/к "Факел"
	Полева Людмила Ивановна

	50.
	Сормовский
	МБОУ "Школа №76"
	Сухова Ксения, Копалкина Алина
	Малахова И.А.

	51.
	Сормовский
	МБОУ "Школа №76"
	Афиногенова Екатерина, Чкалова Анастасия
	Малахова И.А.

Руководителям образовательных учреждений

_1423319940